

HS product	Levensvat	EAN	omschrijving	Ingrediënten	Bijzondereheden	Allergenen	Expliciet	Land van herkomst	Alcoholvol	Energetische waarde	Eiwitten	Koolhydr.	Waarvan's Vettes	Waarvan's Voedingv. Zout	Energie	Vet	Verandig.	Suikers	Zout3				
H597	Van Die Cl	8715600247183	Pepsi "regular" blikje 0,33 l	houdzuurhoudend water, suiker, kleurstof (sulfiet: ammoniumkaramel), voedingszout (potroos), aroma's (bevat cafeïne), zoetstoffen (acesulfam K, sucralose).				PepsiCo	Nederland		393KJ/93Kcal	0g	23.1g	23g	0g	0g	4	0.1g	83Kcal	0g	0g	23g	0.1g
H597	Van Die Cl	5414106911203	Only biologiese 100 g	ardappelen, zonnabloemolie, Biologische specerijen (maïsmel, keukenzout, SOJA-ethylglycolaat, dextrose, aroma, smaakversterker (mononatriumglutamaat), specerijen (0.25% w/v), tomatenpoeder (0.25%), voedingszout (citroenzuur), rijkmaakmiddel(poeder)																			
H597	Van Die Cl	6002081393848	Kelllogg's boosties 35 g	Mais, suiker, GERSTEMOUTextract, zout, niacine, ijzer, vitamine B6, riboflavin, thiamine, toluenazur, vitamine D, vitamine B12				Roger + Roger	Belgie		2234KJ/536Kcal	6.2g	42g	1.2g	32.8g	1.4g	4	1.2g	536Kcal	32.8g	1.4g	1.2g	1.2g
H597	Van Die Cl	6002081393848	Kelllogg's boosties 35 g	glucosestroop, suiker, roestkleffend (Maiz) zuurteringszout, citroenzuur, melkzout, bevochtigmiddel: sorbitol, smaken; Kleurstof: curcumine, karmen.				Kelllogg Europe	UNITED KINGDOM OF GREAT BRITAIN AND NORTHERN IRELAND		1984KJ/378Kcal	9g	87g	33g	1g	0.1g	2g	0.83g	378Kcal	1g	0.1g	33g	0.1g
H597	Van Die Cl	8436556190710	Trolli peach rings "hat-la" 100 g					Mederer	Duitsland		1412KJ/337Kcal	4.4g	87g	57g	0g	0g	4	0.2g	317Kcal	0g	0g	57g	0.2g
H597	Konings-Zl	5095387954823	Milky Way biscuits 108 g	Verrijkt tarwe-meel (TARWE) bloem, calciumcarbonaat, niacine, ijzer, thiamine, melkchocolade (22%) (suiker, cacaoobol, magre MELKpoeder, cacao massa, lactose en suet en vet (MELK), palmvet, wisspoeder (MELK), MELKvet, emulgator (SODIUMcitroïne, E476), vanille-extract), plantaardige oliën (palm, kokos), suiker, rijpingsmiddel (ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat, di-natriumfosfaat), zout, aroma's. Kan ook NOTEN en GERST bevatten.		tarwe, melk, soja		Mars Nederland	United Kingdom		2028KJ/482Kcal	7.6g	66g	24g	29g	9.7g	4	0.65g	482Kcal	29g	9.7g	24g	0.65g
H597	Van Die Cl	8710559002173	Fortuin Wilhelmina pepermunt kerstzakje 85 g blauw	Ingrediënten: geconcentreerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), emulgatoren: E465, E339 en E321, melkvetten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202.	Dring bewaren			Fortuin Doekum	Nederland		1708KJ/406Kcal	0g	99.1g	88.5g	0.6g	0.6g	0g	0g	406Kcal	0.6g	0.6g	88.5g	0g
H597	Rooi De N	8820181101024	Yum Yum noodles chicken flavour 60 g	TARWE-meel, palmolie (palmolie, antioxidanten: E319, E320), tapiocaazetmeel, zout, groenten (knoflook, lente-uis), kiparoma, smaakversterkers: E621, E635, suiker, kruiden (chili, peper), voedingsmiddelen: E461, E466, zuurteringszout: E500, E621, E641, voedingszout: E296, kleurstof: E150c. Dit product kan sporen van schaaldieren, vis, soja, melk, eierdof, en sesam bevatten.	Dring en tegen direct zonlicht beschermd bewaren	Bevat: Tarwe, Glutenvrijende Granen Kan bevatten: Schaaldieren, Melk, Vis, Seiden, Sesamzaad, Soja.		Yum Yum noodles	Thailand		0/316KJ/74Kcal	1.3g	10g	0.6g	3g	1.4g		0.8g				8.8g	
H597	Rooi De N	8711000008071	Twicken Crispies thec 20 zakjes			0/nee		Jacobs Douwe Egberts	Nederland		0												
H597	Baha Food	3800200450045	Zijl pinda's tomato salsa 70 g	PINDA'S, tomatensalsa kruiden 2% (zout, WEPPOEDER, dextrose, tomatenpoeder 8%, KAAPOEDER, sesoepoeder, multivitaminen (aardappel, mais en tapioca), antioxiferenmiddelen (calciumfosfaat en natriumfosfaat), knoflookpoeder, zuurteringszout (citroenzuur), geïsoleerd basilicum, stabilisator (sorbische gom), natuurlijke aroma's), zonnabloemolie, suiker, zout, dextrose (tapioca), sorbitol, gemodificeerd zetmeel (mais).	Kan sporen bevatten van Soja, Mosterd	Pinda's, Melk		Baha BV	Bulgarije		0/640Kcal		24.0	17.0	6	11.1	7.7	5	1.5				
H597	Baha Food	802475796507	Chocolates de luxe 180 g blauw	suiker, TARWEZEMEL, glucosestroop, vet SOJAMEEL, cacaoobol, palmvet, cacao massa, glucose-fructosestroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigmiddel: inverteas, soja-olie, caramelsuikerstroop, smaakappelschillen, rijstmeel, aroma, keukenzout, voedingszout: citroenzuur. Chocoladeomhulsel: melkchocolade ten minste 25% cacao; chocolade ten minste 35% cacao.	Kan sporen bevatten van amandelen en ei.	Pinda's, Noten, Melk, Soja, Glutien		Baha BV	Duitsland		0/472Kcal		5.6	64	48	21	11	0	0.08				